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Prokurori paraqet provat dhe 
thërret dëshmitarët  

Avokatët mbrojtës paraqesin 
provat dhe thërrasin dëshmitarët

Gjykimi fillon para Trupit Gjykues 
që përbëhet nga 3 gjykatës dhe një 

gjykatës rezervë

Të gjithë dëshmitarët 
dëshmojnë nën be�m

Mbrojtësit e të akuzuarve, mbrojtësi 
i vik�mave si dhe gjykatësit mund t’i 

drejtojnë pyetje dëshmitarit 

  

Prokurori, mbrojtësi i vik�mave 
si dhe gjykatësit mund t’i drejtojnë 

pyetje dëshmitarit 

Trupi Gjykues nxjerr aktgjykimin publik 
ku shpall pafajësinë ose fajësinë

Prokurori, Mbrojtja dhe 
mbrojtësi i vik�mave bëjnë 

deklaratat përmbyllëse

Aktgjykimet mund 
të apelohen para Panelit 

të Gjykatës së Apelit

Trupi Gjykues kuvendon:
A ka vërtetuar fajësinë Prokurori 
jashtë çdo dyshimi të arsyeshëm?
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Aktgjykimi 
publik

APELI


